2025 KALENDER - HERLUFSHOLM SKOLE

2026

AUGUST SEPTEMBER

OKTOBER NOVEMBER

8

Vildtaften
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M 11
T 12 33 12 M
O 13 A 13 Julebal T
T 14 o
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T 16
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M T 18
T 19 341 F 19
0O 20 B| L 20 FikFak-dag/bal
T 21 T 21
F 22 M 22 O 22 A 22 Komediebal
L 23 Fugleskyaning | T 23 T 23
[sv2a 0 2 F 24 M
M 25 T 25 L 25 efterarsbal T 25 48
T 26 35| F 26 O
O 27 B M 27 T
T 28 T 28 44| F
F 29 O 29 B
T 30 40| T 30
AlF 31
07.08-08.08 Introdage 10. kl. 0g 1.g/1i 1112 Forzeldrekonsultation 2.g dagelever
19.08-22.08  Skolefotografering 13.12 Forzldrekonsultation 2.g kostelever
26.08 Forzldremgde 8. kl. 15.12-19.12 Midyear tests og arsprover 2i
27.08 Forzldremgade 7. Kl. 19.12 Aflevering af extended essays
02,09 Forzldremode 9. kl. 10.01 Abent hus
03,09 Forzldremode 10GO 04.02 Informationsaften (5-arigt gymnasium)
04.09 Foraldremode 6. kl. 19.01-23.01  Terminsprever 9. kl. 0og 10GO
05.09-07.09  Herlufsholm besgger Sigtuna 09.03-13.03  Rejseuge 2.g og terminsuge 3.g
01.10 Forzldrekonsultation 1.g dagelever 00.03-11.03  Frivillighedsuge 1.g
04.10 Forzldrekonsultation 1.g kostelever 19.03-20.03  Terminsprover 2.g
04.10 Abent hus 17.03 Udlevering SRP

06.10-10.10  Terminsprover 9. kl. 0og 10GO

DECEMBER

JANUAR

13 3
14 Trolledag/bal B

15

FEBRUAR

T 17 T
O 18 AlO 18
T 19 T 19
F 20 F 20
L 271 Maskebal L

27.03
20.03-22.03
16.04

25.04
04.05-08.05
14.05
18.05-19.06
20.05

HERLUFSHOLM 399

Vide mere - Kunne

mere - Gare mere 19.05
01.06

MARTS

APRIL MAJ

Goyebal

25 Forarsbal

Aflevering SRP 20.06
Sigtuna besoger Herlufsholm 20.06
Hueprove/fejring af 3.g sidste skoledag 23.06
Sidste skoledag 3i 24.06

Skr. afgangseksamen 9. kl. og 10GO
Konfirmation 8. kl.

Mdtl. afgangseksamen 9. kl. og 10GO
Sidste skoledag 9. kl., 10. Kl

Sidste skoledag 1.

Sidste skoledag 3.2

Proveperiode 1.g begynder

Sidste provedag 1i og 2i

Jubilseumsstaevne

20 Translokation

23 26
24 Dimission A

Sidste mulige provedag 1.g 0g 2.g

Translokation
IB Cap Ceremony
Dimission

Opdateret 08-08-2025



LIJSSUIUSIAIDPUN [ | A3epSI[aY S0 -11] [ |

2026

KALENDER - HERLUFSHOLM SKOLE

2027

AUGUST

SEPTEMBER

OKTOBER

T

(0]
T
F
L

36(T

A

NOVEMBER

DECEMBER

JANUAR

11
12
13

FEBRUAR

T2
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1 4 Trolledag/bal

15

MARTS

APRIL

MAJ

JUNI

M1
T2
03
T4
F5

T1
F2

L1

M3
T4
05

HERLUFSHOLM

Vide mere - Kunne mere - Gere mere
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